VESDA-E ACCESORIOS REMOTOS
PANTALLA, RELÉ Y SUBRACK DE 19”
Los Accesorios remotos VESDA-E son la nueva generación de dispositivos auxiliares diseñados para complementar los
detectores de humo por aspiración VESDA-E y proporcionar informes primarios y supervisión remota de los sistemas VESDA
nuevos y existentes a través de VESDAnet. Estos módulos remotos se utilizan habitualmente en zonas grandes y de acceso
restringido para permitir la supervisión a distancia con mayor comodidad y facilidad.
Módulos remotos
Los módulos remotos tienen las siguientes configuraciones:

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Información de pedidos
Código de pedido Descripción
Módulo remoto
VER-A10-0 Pantalla del módulo remoto sin relé
VER-A10-7 Pantalla del módulo remoto con 7 relés
VER-A10-12 Pantalla del módulo remoto con 12 relés
VER-A30 Módulo remoto VESDAnet/Ethernet/USB sin relé
VER-A40-7 Módulo remoto con 7 relés solo
VER-A40-12 Módulo remoto con 12 relés solo
Módulo de subrack
VEK-A10-0 Pantalla del kit de subrack sin relé
VEK-A10-7 Pantalla del kit de subrack con 7 relés
VEK-A10-12 Pantalla del kit de subrack con 12 relés
VEK-A30 Kit de subrack VESDAnet/Ethernet/USB sin relé
VEK-A40-7 Kit de subrack 7 relés
VEK-A40-12 Kit de subrack 12 relés
VEK-0 Kit de subrack placa ciega
VEK-0000 Subrack de 19"
Especificaciones
Especificación Valor
Tensión de alimentación De 18 a 30 V CC (24 V CC nominal)
Consumo de energía